
DE RAAD VAN DE GEMEENTE VOORST; 

overwegende: 

dat de gemeente Voorst medewerking wil verlenen aan de bouw van een woning met schuur in wil 
voor landschapsversterking en de sloop van stallen in het kader van functieverandering op het 
perceel kadastraal bekend als gemeente Voorst, sectie G, nummers 2505, 2506, 2507, 2508, 
2509, 2510 en 2511 aan de Koperdijk 3-5 in Klarenbeek; 

dat dit niet in overeenstemming is met het geldende bestemmingsplan Buitengebied en daarom 
een nieuw bestemmingsplan is opgesteld, ingevolge artikel 3.1 en verder van de Wet ruimtelijke 
ordening (Wro); 

dat dit bestemmingsplan het volgende ID-nummer heeft: NUMRO.0285.20307-VS00; 

dat de BGT-ondergrond van dit bestemmingsplan dateert van 28 juni 2022; 

dat het ontwerp van het bestemmingsplan Koperdijk 3-5, Klarenbeek vanaf 6 oktober 2022 voor 
een periode van zes weken ter inzage heeft gelegen; 

dat deze terinzagelegging bekend is gemaakt door publicatie in het Gemeenteblad en het Voorster 
Nieuws op 5 oktober 2022; 

dat er tegen het ontwerp, zoals dat ter inzage heeft gelegen, geen zienswijzen zijn ingediend; 

dat er aanleiding is het plan ambtshalve te wijzigen; 

dat het gaat om de volgende wijzigingen in de planregels: 
- regels voor bestemming 'groen' en bestemming 'bos' toegevoegd in artikel 5 en artikel 6; 

gelet op artikel 3.8 lid 1 van de Wro; gemeente 
voorst 

BESLUIT: 

het bestemmingsplan Koperdijk 3-5, Klarenbeek gewijzigd vast te stellen. 

Twello, 

de raad 3O áct.r\ u-Cu-i 2023 

Paula sk::3-fit '-Verkade 
griffier burgemeeste 

rb-155267-•p_ operdijk_3-5_Klarenbeek 


	Page 1

